
ZARZĄDZENIE NR SP.P.021.18.2021 
DYREKTORA SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU  
 

z dnia 14.06.2021 r. w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  
(t. j. Dz. U. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się komisję kwalifikacyjną dla Pani Natalii Klimczak – nauczyciela ubiegającego 

się o nadanie stopnia nauczyciela kontraktowego. 
2. W skład komisji wchodzą: 

1) Elżbieta Rychlicka – przewodniczący komisji; 
2) Karolina Różańska – członek komisji (przewodniczący zespołu edukacji 

wczesnoszkolnej) 
3) Magdalena Mierzwa – członek komisji (opiekun stażu) 

3. Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 30.06.2021r. o godz. 900 w Szkole Podstawowej im. 
ks. Jana Twardowskiego w Powidzku 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


